UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                     Quảng Ngãi, ngày  14  tháng 7 năm 2022
V/v nội dung cần sửa đổi, bổ sung

trong  Quy chế tổ chức tang lễ đối

với cán bộ, công chức, viên chức

khi từ trần trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi được ban hành theo Quyết

định số 08/2018/QĐ-UBND ngày

05/3/2018 và QĐ số 27/2019/QĐ-

UBND ngày 07/10/2019 của
UBND tỉnh

   Kính gửi: Sở  Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1050/SNV-CCVC ngày 01/6/
2022 về việc đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chế tổ chức tang lễ

đối với cán bộ, công chức, viên chức khi từ trần trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi được
ban hành theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 05/3/2018 và Quyết định số

27/2019/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 của UBND tỉnh; sau khi nghiên cứu nội dung
Quy chế, Ban Dân tộc tỉnh không có ý kiến đề xuất khác.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT (MT44).

       TRƯỞNG BAN

     Trần Văn Mẫn

		2022-07-14T16:56:48+0700

		2022-07-14T16:56:48+0700